江苏省奔牛高级中学学生校服协议供应商招标公告
SBZ-XF-201701
常州信达房地产评估造价咨询有限公司受江苏省奔牛高级中学的委托，拟对江苏省奔牛高级中学学生校服协议供应商进行公开招标采购，现将采购信息公告如下：

一、项目概况

项目内容：江苏省奔牛高级中学学生校服协议供应商
二、投标人资格要求
1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2.有固定生产经营场所；

3.本项目不接受联合体投标。

三、澄清与答疑
若认为招标文件中有倾向性或不公正性条款，可在2017年4月1日下午16时00分（北京时间）之前，以书面形式（加盖公章）向江苏省奔牛高级中学提出质疑。对于没有提出质疑并参与该项目的供应商将被视为完全认同招标文件，开标截止期后不再受理针对招标文件相关的质疑。

四、投标报名时间及地点
投标报名时间：2017年3月28日—4月1日9:00—16:00（北京时间）；
投标报名地点：常州信达房地产评估造价咨询有限公司（常州市武进区湖塘镇华东机电城8号楼10楼1007室）
报名时报名人必须持单位营业执照（复印件加盖公章）及单位介绍信（或单位法人授权委托书）（原件）及经办人二代居民身份证原件报名。
五、开标时间及地点
开标时间：2017年4月6日9:00（北京时间）；
开标地点：江苏省奔牛高级中学树人楼四楼405教工之家
六、联系方式

采购单位：江苏省奔牛高级中学

地址：常州市新北区奔牛镇南观路2号；

联系人：贺凯雄；                   联系电话：0519-83217567

招标代理机构：常州信达房地产评估造价咨询有限公司

地址：常州市武进区湖塘镇华东机电城8号楼10楼1007室；

联系人：朱小飞；                  联系电话：13685252552

                                                 江苏省奔牛高级中学
常州信达房地产评估造价咨询有限公司
                               2017年3月28日